

दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY मंडल कार्यालय DIVISIONAL OFFICE कार्मिक विभाग PERSONNEL DEPARTMENT, किंग्सवे , नागपुर KINGSWAY, NAGPUR -440001

No.P/NGP/CDR/2023/06

Date: 16-05-2024

Notification No. 23/2024 Date: 16.05.2024

द.प्.म.रेलवे के नागपुर मंडल के यांत्रिक (डीजल) विभाग में पे मैट्रिक्स लेवल-2 में 50% विभागीय पदोन्नति कोटा के तहत तकनीशियन-111 (डी./वि.) के पद को भरने हेतु।

Filling up the post of Tech-III (D/E) against 50% DPQ (Trade Test) in Pay Matrix Level-2 in Mechanical (Diesel) Department of Nagpur Division of SECR.

(संदर्भ: प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी/बिलासपुर के स्थापना नियम सं. 72.2017, 09/2019. 215/2019. 302/2019. 66/2021. 123/2022) (Ref: PCPO/BSP's Estt Rule No. 72/2017, 09/2019, 215/2019, 302/2019, 66/2021, 123/2022)

00/20	2021, 123/2022) (Ref: PCPO/BSP's Estt Rule No. 72/2017, 09/2019, 215/2019, 302/2019, 66/2021, 123/2022)					
	पद नाम/ Name of Post	तकननिशियन- III(डी./वि.) / Technician-III(D/E)				
1	रिक्तियां VACANCIES	08 (सामान्य-06, अनुसुचित जाति -01 और अनुसुचित जनजाति-01) 08 (Gen - 06. SC - 01 & ST - 01)				
2	कर्मचारियों की पात्रता और सेवा शर्ते ELIGIBILITY AND SERVICE CONDITIONS OF STAFF	- 1 1938 - 914 - bit - Statt Who have bill a minimum of two years regular service as t				
3	सामान्य शर्ते	i. तकनीशियन-III (डी./वि.) की श्रेणी को गैर-चयन पद के रूप में वर्गीकृत किया गया है, तदनुसार कर्मचारियों को ।:। अनुपात में बुलाया जाना है। रिक्ति को विरष्ठता-सह-उपयुक्तता द्वारा भरा जाना है। लेकिन यदि				
	GENERAL CONDITIONS					
		बुलाया गया पात्र कर्मचारी इच्छुक नहीं है तो वरिष्ठता सूची में नीचे वाले कर्मचारी को बुलाया जा सकता है। पात्र कर्मचारियों की सूची और				
		अतिरिक्त कर्मच	गरियों की सूची अन्बंध	'बी' में दी गई है। The category		
		of Technician-I	II (D/E) is classified as I	Non- selection post, accordingly		
		seniority-cum-s	caned in 1:1 ratio. The uitability (Trade Test	e vacancy is to be filled up by). But if the called eligible		
		employee is not	willingness then the em	ployee lower in the seniority list		
		Annexure 'B'.	he list of eligible emplo	oyee and standby list is place at		
		ii. Qualifying Mar				
		Practical	Total Marks 60	Qualifying Marks		
		Oral	40	36		
	'	Total	100	51		
		iii. जो कर्मचारी अन	नुबंध 'Л' में अपना विकत	न्प/आवेदन प्रस्तुत नहीं करता है.		
	*	उसे 'ट्रेड टेस्ट' के लिए अनिच्छुक माना जाएगा। The employee who has				
		not submitted option/application as provide vide Annexure 'A', it will be				
		considered as unwilling for 'Suitability'. iv. दिनांक 22.05.2024 को या उससे पहले प्रस्तुत किए गए विकल्प/आवेदन				
		इस कार्यालय में सीधे या srdponagpur@gmail.com पर जमा किए जाने				
		हैं और दिनांक 22.05.2024 के बाद प्राप्त अभ्यावेदन पर विचार नहीं				
		किया जाएगा।	The Options/applicat	ions submitted on or before		
		22.05.2024 are to be submitted to this office directly or srdponagpur@gmail.com and representations received after 22.05.202 will not be considered.				



v.	अधिसूचना	द.पू.म.रेलवे	की	वेबसाइट	पर	भी	उपलब्ध	8
		dianrailways.g e- https://secr.i				also	available	on

Note:

- a) अनुलग्नक 'B' में विचाराधीन क्षेत्र के अंतर्गत कर्मचारियों की सूची शामिल है। Annexure 'B' contains the list of employees under the zone of consideration.
- b) होम पेज का लिंकः द.पू.म.रेलवे के विभाग/डिवीजन डिवीजन नागपुर कार्मिक अधिसूचनाएं. Link of the Home page: Dept./Div of SECR→ Division Nagpur Personnel Notifications.

(Kamleshkumar R Borkar) Assistant Perported Officer-III For Sr. Divisional Personnel Officer, South East Central Railway.

Copy forwarded for information and necessary action to: 1. Sr.DME(D)/MIB 2. DME/Demu Shed/G 3. SSE(D/M)/MIB & G, 4. DC/SECRMC/NAG 5. DS/AI SC ST REA/ NAG 6 DS/SECROBCEA/NAG.7.राजभाषा अधिकारी/नागपुर

> S.S. Asmbu-For Sr. Divisional Personnel Officer

यांत्रिक (डीजल) विभाग के यांत्रिक विंग में 50% विभागीय पदोन्नति कोटा के विरुद्ध पे मैट्रिक्स लेवल-2 में तकनीशियन-III (डी./वि.) की पदोन्नति के लिए कर्मचारियों की इच्छा का प्रारूप

Lormat for Willingness of the staff for promotion of Technician-III(D/L) in Pay Matrix Level-2 against 50% DPQ in Mechanical wing of Mechanical (Diesel) Department.

S.N.	Particulars Pa	Details
1	आवेदक का नाम Name of applicant	
2	पदनाम Designation	
3	अविष्यनिधि नं. PF NO.	
I	HRMS ID	
	वर्तमान वेतन लेवल Present Pay Level	
)	वर्तमान स्टेशन यूनिट का स्थान Place of current station/unit	
	जन्मतिथि (सेवा रिकार्ड के अनुसार) Date of Birth (as per Service Record	
	रेलवे में नियुक्ति की तिथि Date of Appointment in Railway	
	ए.एल.एस.(डी./वि.) के रूप में सेवा की अवधि Length of service as ALS(D/E)	YearsDays
)	समुदाय (सेवा रिकार्ड के अनुस्सर) community (as Service Record)	
	Mobile No.	

घोषणा/Declaration						
में						
दिनांक: (आवेदक का हस्ताक्षर) नाम:						
Shri is free from any D&A case of now.						
Signature & Name of Supervisor						
Forwarded						
Signature & Name of Controlling Officer with seal.						

ay

STAFF UNDER ZONE OF CONSIDERATION:

सहायक लोको शेड (डी./यां) के रूप में काम करने वाले निम्निलिखित कर्मचारी मैकेनिकल (डीजल) विभाग में वेतन मैटिक्स स्तर-2 में तकनीशियन -III (डी./वि.) के पद पर पदोन्नित के लिए विद्याराधीन क्षेत्र में आ रहें हैं। The following staff working as Assistant Loco Shed (D/E) are coming under zone of consideration for promotion to the post of Tech-III (D/E) in pay matrix level-2 in Mechanical (Diesel) Department.

विचाराधीन क्षेत्र में आने वाले कर्मचारियों की सूची (वरिष्ठता के अनुसार) नीचे दी गई है: The list of staff

comes within the zone of consideration (as per seniority) is appended below:

S.N.	Name of staff	PF No.	Stn.	Comm.
1	RAJESH VARMA	39500851389	G	UR
2	ANIL HARIDAS DONGRE	39513AE1658	. MIB	SC
3	MUKESH CHAND MEENA	39513AE1669	MIB	ST
4	SOURABH NAYAK	39515AE0390	G	SC
5	SUMEDHA M. RANGARI	00910100908	MIB	SC
6	RAHUL BINDUSAR BANSOD	39529801411	MIB	SC
7	SUDESH SADASHIV TUPAT	39529801419	G	UR
8	SANDEEP KUMAR DEHARIA	39529801452	G	SC

अनिच्छा के खिलाफ अतिरिक्त कर्मचारियों की सूची विचारार्थ क्षेत्र में आएगी। List of additional staff against

unwillingness will comes under zone of consideration.

S.N.	Name of staff	PF No.	Stn.	Comm.
1	RAM KUMAR GOUTAM	39529801455	G	UR
2	SAMEER KUMAR	39529801454	G	SC
3	BHARATI MANOJ RANGARI	00410318513	G	SC
4	DEEPAK NIMBURKAR	45505827450	G	UR
5	JAGAT NARAYAN VERMA	39529801982	G	UR

